prod code
CPLMXC
MUBB
MUBBLWWV
MUBFL
MUBGRW1
MUBNBW1
MUBP
MUBRW1
MUBWBLWV
MUBY
TOIB
TOIBLWWV
TOIBW1
TOIFL
TOIGRW1
TOIP
TOIRW1
TOIWBLWV
TOIY
TOIPLCH
TOIPSCH
ABGRPL
ANBB
ANBGRD
ANBRPL
BBBLWTH
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prod desc SWEDISH /Produktbeskrivning
Myntbors, mix farger

Sminkvaska, bla

Sminkvaska, svart/vit vagmoéntrad (mork)
Sminkvaska, blommor

Sminkvaska, gra/vit randig 1cm
Sminkvaska, bla/vit randig 1cm
Sminkvaska, rosa

Sminkvaska, rod/vit randig 1cm
Sminkvéaska,vit/svart vagmonstrad (ljus)
Sminkvaska, gul

Necessdr, bla

Necessar, svart/vit vagménstrad (mork)
Necessar, bla/vit randig 1cm

Necessar, blommor

Necessar, gra/vit randig 1cm

Necessar, rosa

Necessar, rod/vit randig 1cm

Necessar, vit/svart vagmoénstrad(ljus)
Necessar, gul

Necessar, "pepita" svart/vit, stor
Necessar, "pepita" svart/vit, liten
Agape bag, gra

Angelina bag, bla

Angelina bag, gra denim

Angelina bag, rod

Book bag, svart/vit, tunna rander, sv handtag

55 kr
90 kr
90 kr
90 kr
90 kr
90 kr
90 kr
90 kr
90 kr
90 kr
165 kr
165 kr
165 kr
165 kr
165 kr
165 kr
165 kr
165 kr
165 kr
200 kr
165 kr
440 kr
420 kr
420 kr
420 kr
385 kr

pris/st SEK pris/st € Stock total

5,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
18,00 €
15,00 €
40,00 €
38,00 €
38,00 €
38,00 €
35,00 €
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KP forslag antal/summa

50,00 €
16,00 €
40,00 €
16,00 €

8,00 €

8,00 €
16,00 €
40,00 €
16,00 €
16,00 €
30,00 €
15,00 €
30,00 €
30,00 €
15,00 €
30,00 €
30,00 €
75,00 €
30,00 €
36,00 €
15,00 €
40,00 €
38,00 €
38,00 €
38,00 €
70,00 €



BBGYW1 Book bag, gra/vit randig 1cm, naturella handtag 385kr 35,00 €
BBRW1 Book bag, rod/vit randig 1cm , naturella handtag 385kr 35,00 €
HBBLW Hope bag, svart/vit 330kr 30,00€
KPDBPL Kappa bag, mork bld,svarta lader handtag 440 kr 40,00 €
KBWBLWVBLH Kappa bag, vit/svart monstrad ,svarta lader handtag 440 kr 40,00 €
OLBYGR Olivia bag, gul/gra 440 kr 40,00 €
SHBGYW1LH Shopping bag, gra/vit randig 1cm, langa handtag 185kr 16,50 €
SHBNBW1LH Shopping bag, bla/vit randig 1cm, langa handtag 185kr 16,50 €
SHBRWI1LH Shopping bag, rod/vit randig 1cm, langa handtag 185kr 16,50 €
SHBRW1SH Shopping bag, réd/vit randig 1cm, korta handtag 185 kr 16,50 €
CSHSTE40x40BLWWF Kuddoverdrag 40x40, svart/vit vafflat tyg, med kant 290 kr 26,00 €
CSHSTE50x50BEWF  Kuddoverdrag 50x50, Beige vafflat tyg, med kant 310kr 28,00 €
CSHSTES50x50BLWWF Kuddoéverdrag 50x50, svart/vit vafflat tyg, med kant 310kr 28,00 €
CSHSTE50x50LINB Kuddéverdrag 50x50, linne, bla med band, kant 275kr 25,00 €
HFF Hearts for freedom, medium 55 kr 5,00 €
NPKHW Servett hallare, linne, bla 65 kr 6,00 €
NPK40X40LINB Servett 40x40, linne, bla 45 kr 4,00 €
NPK40X40LINBW Servett 40x40, linne, bla/vit randig 45 kr 4,00 €
NPK40X40LINW Servett 40x40, linne, vit 45 kr 4,00 €
TBLCL137x200LINBW Bordsduk ,linne, 137x200, bla/vit randig 385 kr 35,00 €
TBLRU40x137LINW Bordslopare ,linne, 40x137 vit 275kr 25,00 €
APR2BWTH Forkldde, barn liten, bla/vit randig 165kr 15,00 €
APR2RWTH Forklade, barn ,liten, réd/vit randig 165 kr 15,00 €
APRBCL Forklade, vuxen, bla, extra lang 275 kr 25,00 €
APRBCM Forklade, vuxen, bla 275kr 25,00 €
APRBECM Forklade, vuxen, beige 275kr 25,00 €
APRGYCM Forklade, vuxen,gra 275kr 25,00 €
APRGYW1M Forklade, vuxen, gra/vit randig 1cm 275kr 25,00 €
APRNBW1L Forklade, vuxen, bla/vit randig 1m, extra lang 275kr 25,00 €
APRNBW1M Forkldde, vuxen, bla/vit randig 1m 275kr 25,00 €
OCGLATHS Grillhandske, par, antrasit m tunna vita rander 200kr 18,00 €
OVGLAPL Grillhandske, par, antrasit 200kr 18,00 €
OVGLGYW1 Grillhandske, par, gra/vit randiga 1 cm 200 kr 18,00 €
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70,00 €
70,00 €
30,00 €
40,00 €
80,00 €
40,00 €
16,50 €
16,50 €
16,50 €
16,50 €
104,00 €
56,00 €
56,00 €
50,00 €
50,00 € beige&rod
24,00 €
16,00 €
4,00 €
4,00 €
35,00 €
50,00 €
30,00 €
30,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
100,00 €
25,00 €
25,00 €
50,00 €
36,00 €
36,00 €
36,00 €



OVGLNBW1
TTAMS
TTATHS
TTBLPL
TTBW1
TTGYW1
TTNBWMS
TTRW1
TTRWPS
FBQATHS
FBQBEPD
FBQPDBE
FBQTHSA
TOIP

Grillhandske, par, bla/vit randiga 1cm

Kokshanduk, gra/vit randiga multi

Kokshanduk, gra/vit randiga, tunna

Kokshanduk, bla

Kokshanduk, bla/vit randiga 1cm

Kokshanduk, gra/vit randiga 1cm

Kokshanduk, bla/vit randiga multi

Kokshanduk ,rod & vit randiga 1cm

Kokshanduk, rod/vit randiga, pinstripe

Tygkorg, vadderad, antrasit med gra/vit randig insida
Tygkorg, vadderad, beige med prickig insida
Tygkorg, vadderad, prickig med beige insida
Tygkorg, vadderad, antrasit/vit randig med antrasit insida

Necessar, rosa blommig

0 Foldover bag rosa, naturella handtag

0 Foldover bag ,randig, naturella handtag
0 Plad svart/vit vafflat tyg

0 kokshanduk 2-pack gra, tva olika

200 kr
135 kr
135 kr
135 kr
135 kr
135 kr
135 kr
135 kr
135 kr
165 kr
165 kr
165 kr
165 kr
165 kr
385 kr
385 kr
880 kr
220 kr

18,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
15,00 €
35,00 €
35,00 €
80,00 €
20,00 €
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36,00 €
24,00 €
60,00 €
24,00 €
48,00 €
24,00 €
24,00 €
60,00 €
24,00 €
30,00 €
30,00 €
15,00 €
15,00 €
30,00 €
35,00 €
70,00 €
80,00 €
40,00 €
2 693,00 €



